

**Zákazník:** MC Praha Lipence

**Druh zakázky:** Údržba zeleně, ořez ořechů, výsadba u Křížku

**Nacenení prací:**

**Údržba zeleně**

	Ks	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Prořez koridoru	1500	35,00 Kč	52 500,00 Kč	63 525,00 Kč
Ořez Douglasky	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
Pletí samoška, u zvoničky	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
Instalace vaků	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Ořez Vrby 60-80	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>58 800,00 Kč</b>	<b>71 148,00 Kč</b>

**Ořez Ořechů**

Ořez Ořechů	Ks	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
15-20	15	700,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
41-60	4	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>20 500,00 Kč</b>	<b>24 805,00 Kč</b>

**Výsadba Křížek**

Výsadba Křížek	Ks	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Dřívětál Thumbergův	5	170,00 Kč	850,00 Kč	952,00 Kč
Šalvěj Hajní	6	118,00 Kč	708,00 Kč	792,96 Kč
Hvozdík Péřivý	6	72,80 Kč	432,00 Kč	483,84 Kč
Výsadba keřů	5	35,50 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
Výsadba květin	12	30,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
Mulč	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>3 025,00 Kč</b>	<b>3 660,25 Kč</b>

Ing. Jan Duchoň  
 Digitálně podepsal  
 Ing. Jan Duchoň  
 Datum: 2024.08.06  
 07:17:15 +02'00'